
 

 

UCHWAŁA NR 749/XXXVII/14 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

publicznym, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktach przedszkolnych 

prowadzonych przez gminę Węgliniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz art 14 ust. 5 w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkole publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i punkty przedszkolne 

prowadzone przez Gminę Węgliniec zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin 

dziennie. 

2. Zajęcia określone w ust. 1 odbywać się będą w godzinach  od 8.00 do 13.00. 

§ 2. Wysokość opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne, oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych i punkty przedszkolne w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa 

w art.6 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty, ustala sie w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

zajęć. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 podlega waloryzacji, zgodnie z art. 14 ust. 5b-5e ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty. 

§ 4. Szczegółowe zasady dokonywania opłat, o których mowa w § 2 oraz zakres realizowanych przez 

przedszkole, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i punkty przedszkolne świadczeń, określa 

umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem placówki oświatowej a rodzicami/ opiekunami 

prawnymi dziecka. 

§ 5. Na wniosek rodziców lub opiekunów prawnych można obniżyć wysokość opłaty, o której mowa 

w § 2 o 50% w przypadku, gdy z usług przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

punktów przedszkolnych korzysta więcej niż jedno dziecko z rodziny lub w przypadku rodziny, której dochód 

na jedną osobę w rodzinie nie przekracza kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.). 

§ 6. Traci moc uchwała nr 684/XXXIII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Węgliniec. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4560



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Błauciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4560


		2014-11-03T13:27:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




